



WYJAŚNIENIE NR 3 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:

Budowy infrastruktury technicznej na Osiedlu Południe w Połańcu

polegającej na:

- budowie kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków sanitarnych,
- budowie kanalizacji deszczowej wraz z oczyszczalnią wód deszczowych,
- budowie sieci wodociągowej,
- rozbudowie oświetlenia ulicznego.

W związku z zapytaniami Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia, iż:

Zadane pytania:

1. W przedmiarze robót na wodociąg jest podana liczba hydrantów pożarowych podziemnych z podwójnym zamknięciem Fi 80 mm, zasuwą z żeliwa sferoidalnego w ilości 7 kpl, a hydrantów pożarowych podziemnych, z podwójnym zamknięciem, na trójniku kołnierzowym DN80mm w ilości 8 szt., natomiast w projekcie jest ujętych 17 sztuk hydrantów: 10 sztuk zaprojektowano na sieci oraz 7 sztuk hydrantów końcowych oraz 2 szt na istniejącym wodociągu. Jaka ilość mamy przyjąć do wyceny, zgodną z przedmiarem robót, czy projektem?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 10 szt. hydrantów na sieci oraz 7 szt. hydrantów końcowych.

2. Jeśli chodzi o długości sieci, to:
 - A) Kanalizacja sanitarna – w projekcie podana jest długość 2021,20 m rury PCV fi 200 mm, natomiast w przedmiarze jest 1698,30
 - B) Kanalizacja deszczowa – w projekcie są podane długości fi 630 31,0 m, fi 500 105,50 m, fi 400 586,50 m, fi 315 1001,00 m, natomiast w przedmiarze są następujące długości fi 630 22,2 m, fi 500 101,9 m, fi 400 421,8 m, fi 315 1000,3 m
 - C) wodociąg -budowa wodociągu z rur PVC-U PN SDR 26 fi 110x4,2 mm w ilości 2277,90 m i przebudowa od W1-W3 198,80 m, natomiast w przedmiarze występuje długość 2298,40 m.
Które długości należy brać pod uwagę w wycenie?

Odpowiedź:

- A) Kanalizacja sanitarna - do wyceny należy przyjąć długości przedstawione na projekcie zagospodarowania terenu oraz pomocniczo zawarte w przedmiarze.
- B) Kanalizacja deszczowa - do wyceny należy przyjąć długości przedstawione na projekcie zagospodarowania terenu z wyłączeniem odcinka T-C-H-I-U oraz pomocniczo zawarte w



MIASTO i GMINA POŁANIEC

przedmiarze.

- C) wodociąg - do wyceny należy przyjąć długości przedstawione na projekcie zagospodarowania terenu oraz pomocniczo zawarte w przedmiarze.

3. W punkcie **XXVII Szczegóły odnośnie realizacji przedmiotowego zamówienia SIWZ jest zapis:** „d. Po zakończeniu realizacji przedmiotowego zamówienia należy zapewnić przejezdność na wszystkich odcinkach dróg, przez które przebiegała trasa wykonanych sieci poprzez wyrównanie i wyprofilowanie równiarką oraz zagęszczenie walcem podbudowy tłuczniowej z kamienia dolomitowego o frakcji 4-31,5mm w ilości 1 000 ton.” Czy należy uwzględnić kruszywo dolomitowe w wycenie, jeśli nie ma takiej pozycji w przedmiarze robót?

Odpowiedź: Kruszywo dolomitowe należy uwzględnić w wycenie.

4. Wykonawca prosi o uzupełnienie projektu oraz przedmiaru na zasilanie pompowni ścieków energią elektryczną.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia część elektryczną oraz przedmiar na zasilanie pompowni ścieków energią elektryczną.

5. Wykonawca prosi o wyjaśnienie różnicy studzienek na kanalizacji sanitarnej, w przedmiarze jest 80 szt o wymiarach 1000 i 1200 natomiast w dokumentacji w części rysunkowej jest 89 sztuk. Prosimy o sprecyzowanie i weryfikację przedmiaru robót.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć studzienki kanalizacji sanitarnej przedstawione na projekcie zagospodarowania terenu oraz pomocniczo zawarte w przedmiarze.

6. Wykonawca zwraca się z zapytaniem w kwestii: w projekcie budowlanym w części graficznej jest zaprojektowanych 73 sztuk studni kanalizacyjnych o średnicy 1200, natomiast w przedmiarze robót jest tylko 21 studni. Prosimy o sprecyzowanie i weryfikację przedmiaru robót oraz o wyjaśnienie różnicy.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć studzienki kanalizacji deszczowej przedstawione na projekcie zagospodarowania terenu z wyłączeniem odcinka T-C-H-I-U oraz pomocniczo zawarte w poprawionym przedmiarze.

W związku z powyższym przedłużeniu ulega termin składania ofert na dzień

04-04-2013 r. godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 04-04-2013 r. godz. 10:30.

Z up. BURMISTRZA


mgr Danuta Bobrowska
Kierownik Ref. Techniczno-Inwestycyjnego

Urząd Miasta i Gminy
28-230 Polanica
ul. Ruszczańska 27

tel. +48 (15) 86-50-305
fax +48 (15) 86-50-328
NIP MiG 866-15-80-228

www.polanica.pl
sekretariat@umig.polanica.pl